
Protokół Nr I.2014 

z przebiegu obrad I sesji Rady Gminy Stare Kurowo 

odbytej w dniu 01.12.2014r. w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury 

w Starym Kurowie 

 

Rozpoczęcie sesji godz. 1300 

Zakończenie obrad sesji godz. 1520. 

 

W sesji Rady Gminy uczestniczyli : 

- radni wg listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu 

- Marian Konkowski – Sekretarz Gminy 

- Ewa Dźwigalska – Skarbnik Gminy 

- Agnieszka Tatur- Ciszewska – Radca Prawny 

 

Ponadto w sesji Rady Gminy udział wzięli : 

- Wiesław Własak – nowo wybrany wójt gminy (elekt)  

- Wioletta Zakrzewska- Jarmuszkiewicz – Kierownik OPS 

- Magdalena Szydełko – Dyrektor GOK 

- Mirosław Tokarek Kierownik Biura Celowego Związku Gmin SGO5 

- Jadwiga Jaworska – Przewodnicząca GKPiRPA 

- Beata Rokaszewicz – Kierownik ŚDS w Starym Kurowie 

- Agnieszka Lis – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Starym Kurowie 

- Rafał Rokaszewicz –  Prezes PGKiM Sp. z o.o.   

- Jolanta Dobosz – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Nowym Kurowie 

- sołtysi wsi z terenu gminy – wg listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego    

   protokołu, oraz  mieszkańcy gminy. 

 

Pan Mieczysław Sienkiewicz -  Radny Senior poprosił wszystkich o powstanie odegrano 

Hymn Państwowy. 

 

Przed otwarciem sesji Radny Senior pogratulował wszystkim radnym uzyskanych głosów i 

objętych mandatów, gratulacje złożył również nowo wybranemu Wójtowi Gminy Panu 

Wiesławowi Własakowi, który będzie pełnił swoją funkcję III kadencję. 

 

Następnie Radny Senior Pan Mieczysław Sienkiewicz , poprosił Panią Renatę Gorczycę – 

Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej w Starym Kurowie o wręczenie nowo 

wybranym radnym zaświadczeń o wyborze na radnego Rady Gminy Stare Kurowo na 

kadencję 2014 –2018.  Pani Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej wręczyła 

zaświadczenia radnym, jak również zaświadczenie o wyborze nowo wybranemu Wójtowi 

Gminy Stare Kurowo Panu Wiesławowi Własak. 

 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. 

 Pan Mieczysław Sienkiewicz – Radny Senior otworzył obrady I sesji Rady Gminy VII 

kadencji na lata 2014 – 2018, powitał wszystkich radnych, sołtysów, Pana Wiesława Własaka  
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Wójta Gminy, Pana Mariana Konkowskiego Sekretarza Gminy, Panią Ewę Dźwigalską 

Skarbnika Gminy oraz wszystkie osoby przybyłe na dzisiejszą sesję. 

Dzisiejsza I sesja Rady Gminy została zwołana w trybie art.20 ust.2 i art. 29a ust.2 ustawy z 

dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, Postanowieniem Komisarza Wyborczego w 

Gorzowie Wielkopolskim z dnia 26 listopada 2014r. Radny Senior stwierdził, że na ustawowy 

skład Rady 15 radnych w dzisiejszej sesji uczestniczy zgodnie z listą obecności 15 radnych, 

wobec czego obrady sesji są prawomocne.  

 

2. Złożenie ślubowania przez radnych. 

Radny Senior Mieczysław Sienkiewicz wyjaśnił:  aby Rada mogła podejmować prawomocne 

uchwały i dokonywać zmian w porządku obrad radni najpierw muszą złożyć ślubowanie. 

A zatem przechodzimy do złożenia ślubowania przez radnych. 

Proponuję, aby ślubowanie odbywało się w taki sposób, że zostanie przeze mnie odczytana 

rota ślubowania, a następnie odczytam z listy obecności kolejno nazwiska radnych, którzy 

powstaną i wypowiedzą słowo „Ślubuję” lub zwrot „Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”. 

Radny Senior przystąpił do odczytania roty ślubowania: 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 

radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy 

i jej mieszkańców”. 

 

  Radni wyczytywani kolejno z listy obecności przez radnego seniora Pana Mieczysława 

Sienkiewicza, po powstaniu wypowiadali słowo „ślubuję. 

Radni, którzy złożyli ślubowanie, objęli mandat radnego Rady Gminy Stare Kurowo.  

 

3. Przyjęcie dziennego porządku obrad.  

 

Radny Senior Mieczysław Sienkiewicz, jak już wcześniej nadmieniał I sesja Rady Gminy 

Stare Kurowo została zwołana w dniu 01.12.2014r. w trybie art.20 ust.2 i art.29a ust.2 ustawy 

o samorządzie gminnym Postanowieniem Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wlkp. z dnia 

26 listopada 2014 roku, z ustalonym według Załącznika Nr 2 do Postanowienia porządkiem 

obrad, który przedstawia się następująco. 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności (został zrealizowany). 

2. Przyjęcie dziennego porządku obrad. 

3. Złożenie ślubowania przez radnych.(został zrealizowany). 

4. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego. 

5. Złożenia ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza (w naszym przypadku Wójta). 

6. Zamknięcie obrad. 

 

Radny Senior zaproponował następujące zmiany do porządku obrad, a mianowicie po punkcie 

1) wstawić punkt 2) Złożenie ślubowania przez radnych (co już nastąpiło), punkt 3) Przyjęcie 

porządku dziennego. Punkt 4) Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego. Po 

punkcie 5) wprowadzić punkt 6) Powołanie komisji stałych Rady Gminy: 
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- podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji rewizyjnej Rady Gminy  

  Stare Kurowo, 

- podjęcie uchwały w sprawie powołania składów osobowych Komisji stałych Rady Gminy  

  Stare Kurowo. Punkt 7) Zamknięcie obrad. 

 

Radni nie zgłosili więcej wniosków odnośnie porządku obrad. W związku z tym Radny 

Senior poddał pod głosowanie porządek obrad z zaproponowanymi zmianami.  

Wobec ustawowego składu Rady 15 radnych, radni porządek obrad ze zmianami przyjęli 

jednogłośnie (15 głosami za, przy 0 głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących się). 

 

Porządek obrad po zmianach: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności (został zrealizowany). 

2. Złożenie ślubowania przez radnych.(został zrealizowany). 

3. Przyjęcie dziennego porządku obrad. 

4. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego. 

5. Złożenia ślubowania przez nowo wybranego Wójta Gminy. 

6. Powołanie komisji stałych Rady Gminy: 

 - podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji rewizyjnej Rady Gminy  

  Stare Kurowo, 

- podjęcie uchwały w sprawie powołania składów osobowych Komisji stałych Rady Gminy  

  Stare Kurowo. 

7. Zamknięcie obrad. 

 

4. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego. 

 

Radny Senior Mieczysław Sienkiewicz prowadzący sesję poprosił radnych o zgłaszanie 

kandydatur na Przewodniczącego Rady Gminy. 

 

radny Grzegorz Siergijewicz zgłosił kandydaturę radnej Marii Harmacińskiej, która wyraziła 

zgodę na kandydowanie.  

radna Anna Świerczewska zgłosiła kandydaturę radnego Jerzego Sudoła, który wyraził zgodę 

na kandydowanie. 

radny Rafał Krupa zgłosił kandydaturę radnego Artura Della- Valle, który wyraził zgodę na 

kandydowanie. 

 

Radni nie zgłosili więcej kandydatur, wobec czego Radny Senior zamknął listę kandydatów. 

 

radny Jerzy Sudoł zaproponował, aby zgłoszeni kandydaci na przewodniczącego Rady 

powiedzieli kilka słów na temat swojej osoby.  

 

Rada wyraziła zgodę na prezentację kandydatów. 
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radny Jerzy Sudoł kandydat na przewodniczącego Rady: 

ma 58 lat, wykształcenie wyższe, skończył studium pedagogiczne, pracował w Okręgowej 

Spółdzielni Mleczarskiej, w Szkole Podstawowej a następnie w Gimnazjum w Starym 

Kurowie. Obecnie jest emerytem i nie pracuje zawodowo. Od 46 lat należy do ZHP, przez 

wiele lat prowadził drużynę harcerską, teraz działa w Hufcu w Strzelcach Kraj., gdzie jest 

członkiem komisji rewizyjnej. Od ponad 30 lat zajmują się działalnością sportową, był 

współorganizatorem drużyny brydżowej, dzisiaj jest jej kierownikiem i zawodnikiem. 

Wcześniej był również ławnikiem, pracował również w Gminnej Komisji Profilaktyki 

Przeciwalkoholowej. Praca w Radzie Gminy – to jest jego trzecia kadencja, w I kadencji 

uczestniczył w pracach Zarządu Gminy, komisji oświaty i kultury, był również 

przewodniczącym telefonizacji gminy Stare Kurowo. W następnej kadencji był 

przewodniczącym komisji oświaty i w ostatniej kadencji był przewodniczącym Rady. 

Jeżeli chodzi o sprawy osobiste, rodzinne: od 30 lat żonaty, ma 6 –ro dzieci, w tym, troje już 

usamodzielnionych. 

 

radny Artur Della- Valle kandydat na Przewodniczącego Rady: 

jest leśniczym na terenie Starego Kurowa od 1996 roku, jest inż. leśnikiem, pracuje w Lasach 

Państwowych od 1989 roku w Nadleśnictwie Smolarz w Kleśnie. Jeżeli chodzi o prace 

społeczne: dwie kadencje był radnym Rady Gminy, obecnie jest to jego trzecia kadencja. 

W pierwszej kadencji był przewodniczącym komisji rolnictwa i przewodniczącym komisji 

rewizyjnej, w drugiej kadencji był przewodniczącym komisji rewizyjnej. Jest żonaty od 1990 

roku, ma dwoje dzieci. Jeżeli chodzi o sport, gra w piłkę nożną w drużynie oldbojów Stare 

Kurowo. 

 

radna Maria Harmacińska kandydatka na Przewodniczącą Rady: 

od 47 lat jest mieszkanką gminy Stare Kurowo, jest mężatką, posiada dwoje dorosłych dzieci, 

ma wykształcenie wyższe magisterskie, studiowała administrację na Uniwersytecie 

Szczecińskim na Wydziale Prawa i Administracji. Od 20 lat pracuje w Meprozecie w Starym 

Kurowie, obecnie na stanowisku Specjalista ds. administracji. Jeżeli chodzi o prace społeczne  

udziela się tylko w zakładzie pracy, prowadzi komisję socjalną, wspólnie z innymi członkami 

komisji organizuje różne imprezy dla pracowników. 

 

Radny Senior Mieczysław Sienkiewicz podziękował kandydatom na Przewodniczącego Rady 

za krótkie wystąpienia.  Następnie poinformował, że aby przeprowadzić wybór 

przewodniczącego rady w głosowaniu tajnym musimy wybrać komisję skrutacyjną, 

zaproponował, aby komisja skrutacyjna składała się z trzech osób.  Osoba będąca członkiem 

komisji skrutacyjnej nie może kandydować w wyborach na przewodniczącego i 

wiceprzewodniczącego Rady. 

W związku z powyższym poprosił o zgłaszanie kandydatur spośród radnych do Komisji 

Skrutacyjnej. 

 

radny Artur Della- Valle zgłosił, radnego Rafała Krupę 
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radny Krzysztof Sanocki zgłosił, radną Katarzynę Bieniek 

radny Julian Sikora zgłosił, radną Annę Świerczewską. 

Wszyscy zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na udział w Komisji Skrutacyjnej.  

Rada Gminy w obecności 15 radnych jednogłośnie powołała Komisję Skrutacyjną w 

zaproponowanym składzie. 

Komisja Skrutacyjna ukonstytuowała się i na przewodniczącą komisji wybrała Panią 

Katarzynę  Bieniek. 

Następnie Komisja Skrutacyjna przystąpiła do pracy, przygotowując karty do głosowania. 

 

Radny Senior ogłosił 15 minutową przerwę w obradach. 

Po przerwie wznowiono obrady. 

 

Radny Senior poprosił Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie regulaminu 

głosowania.  

Pani Katarzyna Bieniek Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała Regulamin 

przeprowadzenia tajnego głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Gminy Stare 

Kurowo (przy zgłoszeniu, co najmniej dwóch kandydatów). Regulamin stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

Radni nie zgłosili uwag do przedstawionego Regulaminu. 

 

Komisja przygotowała i rozdała radnym karty do głosowania. 

Radny Senior Mieczysław Sienkiewicz wyczytywał kolejno wg listy obecności radnych, 

którzy dokonywali wyboru w miejscu do tego wyznaczonym i wrzucali kartę do głosowania 

do urny. 

 

Po zakończeniu głosowania Komisja Skrutacyjna przystąpiła do obliczania głosów i 

sporządzenia protokołu z głosowania. 

 

Ogłoszono 5 minutową przerwę w obradach. 

Po przerwie wznowiono obrady. 

 

Po przeprowadzonym tajnym głosowaniu Pani Katarzyna Bieniek Przewodnicząca Komisji 

Skrutacyjnej odczytała protokół komisji. W wyniku tajnego głosowania przy 15 ważnie 

oddanych głosach zgłoszeni kandydaci otrzymali następująca liczbę głosów: Maria 

Harmacińska – 6 głosów, Jerzy Sudoł – 6 głosów , Artur Della- Valle – 3 głosy. 

(protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi zał. do niniejszego protokołu). 

 

Radny Senior Mieczysław Sienkiewicz, wyjaśnił ponieważ żaden z kandydatów nie uzyskał 

wymaganej bezwzględnej większości głosów, zgodnie z regulaminem głosowania do II tury 

głosowania przechodzą dwaj kandydaci z największą liczbą głosów czyli: Pani Maria 

Harmacińska i Pan Jerzy Sudoł. 

Radny Senior poprosił Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do II tury głosowania. 
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Komisja Skrutacyjna przygotowała i rozdała karty do głosowania.  

 

Radny Senior Mieczysław Sienkiewicz wyczytywał kolejno wg listy obecności radnych, 

którzy dokonywali wyboru w miejscu do tego wyznaczonym i wrzucali kartę do głosowania 

do urny. 

 

Ogłoszono 5 minutową przerwę w obradach. 

Po przerwie wznowiono obrady sesji. 

 

Pani Katarzyna Bieniek Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół komisji z II 

tury głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Gminy Stare Kurowo. 

W wyniku tajnego głosowania przy 15 ważnie oddanych głosach zgłoszeni kandydaci 

otrzymali następującą liczbę głosów: Maria Harmacińska – 10 głosów, Jerzy Sudoł – 5 

głosów. W Wyniku tajnego głosowania Rada Gminy bezwzględną większością głosów 

wybrała Panią Marię Harmacińską na Przewodniczącą Rady Gminy Stare Kurowo. 

(protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi zał. do niniejszego protokołu). 

 

Radny Senior Mieczysław Sienkiewicz złożył serdeczne gratulacje Pani Marii Harmacińskiej 

nowo wybranej Przewodniczącej Rady Gminy Stare Kurowo na kadencję 2014 – 2018. 

Radny Senior odczytał następnie treść uchwały w sprawie: wyboru Przewodniczącego Rady 

Gminy Stare Kurowo. 

Rada Gminy w obecności 15 radnych ustawowego składu Rady przyjęła uchwałę 

jednogłośnie (15 głosami za, przy 0 głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących się). 

 

Radny Senior Mieczysław Sienkiewicz jeszcze raz pogratulował nowo wybranej 

Przewodniczącej rady Gminy Stare Kurowo Pani Marii Harmacińskiej, wręczył insygnia i 

przekazał dalsze prowadzenie obrad sesji. 

 

Pani Maria Harmacińska nowo wybrana Przewodnicząca Rady Gminy Stare Kurowo 

podziękowała wszystkim za zaufanie, jakim została obdarzona. Jest to dla niej nowe 

wyzwanie ale dołoży wszelkich starań, aby sumiennie i rzetelnie wywiązywać się z 

powierzonych obowiązków.  

Teraz przystępujemy do przeprowadzenia wyborów Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, 

proszę o zgłaszanie kandydatur. 

 

radny Krzysztof Sanocki zgłosił kandydaturę radnego Jerzego Sudoła, który wyraził zgodę na 

kandydowanie. 

radna Małgorzata Drega zgłosiła kandydaturę radnego Mieczysława Sienkiewicz, który 

wyraził zgodę na kandydowanie. 

radny Julian Sikora zgłosił kandydaturę radnego Artura Della- Valle, który wyraził zgodę na 

kandydowanie. 
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Ponieważ radni nie zgłosili więcej kandydatur Przewodnicząca Rady zamknęła listę 

kandydatów. 

Przewodnicząca Rady zaproponowała, aby wybory na w-ce przewodniczącego Rady 

przeprowadziła Komisja Skrutacyjna w składzie powołanym do wyboru przewodniczącego 

Rady. Członkowie Komisji Skrutacyjnej wyrazili zgodę na dalszą pracę w komisji. 

Rada Gminy wyraziła zgodę, aby wybory na w-ce przewodniczącego Rady przeprowadziła 

Komisja Skrutacyjna w składzie powołanym wcześniej do wyboru przewodniczącego Rady. 

  

Pani Katarzyna Bieniek Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała Regulamin 

przeprowadzenia tajnego głosowania w wyborach Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Stare 

Kurowo (przy zgłoszeniu, co najmniej dwóch kandydatów). Regulamin stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

Radni nie zgłosili uwag do przedstawionego Regulaminu. 

 

Komisja przygotowała i rozdała radnym karty do głosowania. 

 

Ogłoszono 5 minutową przerwę w obradach. 

Po przerwie wznowiono obrady. 

 

Pani Maria Harmacińska Przewodnicząca Rady wyczytywała kolejno wg listy obecności 

radnych, którzy dokonywali wyboru w miejscu do tego wyznaczonym i wrzucali kartę do 

głosowania do urny. 

 

Po zakończeniu głosowania Komisja Skrutacyjna przystąpiła do obliczania głosów i 

sporządzenia protokołu z głosowania. 

 

Ogłoszono 5 minutową przerwę w obradach. 

Po przerwie wznowiono obrady. 

 

Po przeprowadzonym tajnym głosowaniu Pani Katarzyna Bieniek Przewodnicząca Komisji 

Skrutacyjnej odczytała protokół komisji. W wyniku tajnego głosowania przy 15 ważnie 

oddanych głosach zgłoszeni kandydaci otrzymali następująca liczbę głosów:  Jerzy Sudoł – 6 

głosów , Mieczysław Sienkiewicz – 5 głosów, Artur Della- Valle – 4 głosy. 

(protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi zał. do niniejszego protokołu). 

 

Pani Maria Harmacińska  Przewodnicząca Rady wyjaśniła, w związku z tym, że żaden z 

kandydatów nie uzyskał wymaganej bezwzględnej większości głosów, zgodnie z 

regulaminem głosowania do II tury głosowania przechodzą dwaj kandydaci z największą 

liczbą głosów czyli: Pan Jerzy Sudoł i Pan Mieczysław Sienkiewicz. 

Radny Senior poprosił Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do II tury głosowania. 

 

Komisja Skrutacyjna przygotowała i rozdała karty do głosowania.  
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Pani Maria Harmacińska  Przewodnicząca Rady wyczytywała kolejno wg listy obecności 

radnych, którzy dokonywali wyboru w miejscu do tego wyznaczonym i wrzucali kartę do  

głosowania do urny. 

 

Ogłoszono 5 minutową przerwę w obradach. 

Po przerwie wznowiono obrady sesji. 

 

Pani Katarzyna Bieniek Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół komisji z II 

tury głosowania w wyborach Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Stare Kurowo. 

W wyniku tajnego głosowania przy 15 ważnie oddanych głosach zgłoszeni kandydaci 

otrzymali następującą liczbę głosów: Jerzy Sudoł – 8 głosów, Mieczysław Sienkiewicz – 7 

głosów. W Wyniku tajnego głosowania Rada Gminy bezwzględną większością głosów 

wybrała Pana Jerzego Sudoła na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Stare Kurowo. 

(protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi zał. do niniejszego protokołu). 

 

Pani Maria Harmacińska Przewodnicząca Rady złożyła gratulacje Panu Jerzemu Sudołowi 

nowo wybranemu Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy Stare Kurowo. 

Przewodnicząca Rady następnie odczytała treść uchwały w sprawie: wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Stare Kurowo. 

Rada Gminy w obecności 15 radnych ustawowego składu Rady przyjęła uchwałę 

jednogłośnie (15 głosami za, przy 0 głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących się). 

Pani Maria Harmacińska Przewodnicząca Rady poprosiła Pana Jerzego Sudoła o zajęcie 

miejsca za stołem prezydialnym. 

 

5. Złożenia ślubowania przez nowo wybranego Wójta Gminy. 

 

Pani Maria Harmacińska Przewodnicząca Rady poprosiła wszystkich obecnych o powstanie,  

a pana Wiesława Własaka  nowo wybranego Wójta Gminy Stare Kurowo o złożenie 

ślubowania.  

Przewodnicząca Rady odczytała rotę ślubowania wójta gminy następującej treści: 

„Obejmując urząd wójta gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu,  

a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności  

mieszkańców gminy”. 

 

Wybrany w dniu 16 listopada 2014 r. w wyborach bezpośrednich Wójt Gminy  

Stare Kurowo Pan Wiesław Własak złożył ślubowanie przed Radą Gminy wypowiadając 

słowo „ślubuję tak mi dopomóż Bóg”. 

 

Wójt Gminy objął obowiązki z chwilą złożenia ślubowania wobec Rady Gminy. 

 

Pan Wiesław Własak nowo wybrany Wójt Gminy, zabierając głos serdecznie podziękował 

przede wszystkim wyborcom, którzy oddali na niego swój głos i obdarzyli zaufaniem po raz  
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trzeci, aby obowiązki Wójta Gminy mógł sprawować w następnej kadencji. Ma nadzieję, że 

sprosta oczekiwaniom wyborców, którzy mu pozwolili na dalszą pracę przez najbliższe 4 lata, 

że sprosta również zadaniom, które są do zrealizowania.  

Jeszcze raz podziękował za to, że może ponownie sprawować urząd Wójta Gminy. 
Ma nadzieję, na dobrą współpracę z nowo wybraną Radą Gminy. 
 
6. Powołanie komisji stałych Rady Gminy: 

 - podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji rewizyjnej Rady Gminy  

  Stare Kurowo, 

- podjęcie uchwały w sprawie powołania składów osobowych Komisji stałych Rady Gminy  

  Stare Kurowo. 

 

Przewodnicząca Rady ogłosiła 5 minutową przerwę w obradach celem określenia się radnych  

co do członkostwa w następujących komisjach stałych Rady: 

1. Komisja Rewizyjna 

2. Komisja Finansów i Planowania 

3. Komisja Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Bezpieczeństwa Publicznego, 

4. Komisja Rolnictwa, Przemysłu, Ochrony Środowiska i Ochrony Przeciw Pożarowej. 

 

Po przerwie wznowiono obrady sesji. 

 

Przewodnicząca Rady odczytała propozycje radnych do komisji stałych Rady: 

 

Komisja Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Bezpieczeństwa Publicznego: 

1. Sanocki Krzysztof 

2. Sienkiewicz Mieczysław 

3. Bieniek Katarzyna 

4. Pawlaczyk Izabela 

5. Sudoł Jerzy 

6. Siergijewicz Grzegorz 

7. Rodzeń Ewa 

 

Komisja Rolnictwa, Przemysłu Ochrony Środowiska i Ochrony Przeciwpożarowej: 

1. Drega Małgorzata 

2. Nowak Marcin 

3. Krupa Rafał.   

 

Przewodnicząca Rady wyjaśniła, że ponieważ wyżej wymienione komisje Rady mogą liczyć 

tylko 5 członków będziemy musieli przeprowadzić głosowanie, jeżeli 2 radnych nie wyrazi 

zgody na dobrowolne przejście z komisji oświaty do komisji rolnictwa. Po przeprowadzonym  
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głosowaniu dwie osoby z najmniejszą liczbą uzyskanych głosów przejdą do komisji 

rolnictwa.   

 

Z uwagi na to, że żaden z radnych nie wyraził zgody na dobrowolne przejście z komisji 

oświaty do komisji rolnictwa Przewodnicząca Rady przystąpiła do przeprowadzenia 

głosowania nad składem komisji oświaty: 

 

1) Sanocki Krzysztof uzyskał następującą liczbę głosów (14 głosów za, 0 głosów 

przeciwnych i 1 głos wstrzymujący się). 

2) Sienkiewicz Mieczysław przed samym głosowaniem wyraził zgodę na dobrowolne 

przejście do komisji rolnictwa. 

3) Bieniek Katarzyna uzyskała następującą liczbę głosów (13 głosów za, 0 głosów 

przeciwnych i 2 głosy wstrzymujące się). 

4) Pawlaczyk Izabela uzyskała następującą liczbę głosów (9 głosów za, 1 głos przeciwny i 5 

głosów wstrzymujących się). 

5) Sudoł Jerzy uzyskał następującą liczbę głosów (10 głosów za, 0 głosów przeciwnych i 5 

głosów wstrzymujących się). 

6) Siergijewicz Grzegorz uzyskał następującą liczbę głosów (7 głosów za, 0 głosów 

przeciwnych i 8 głosów wstrzymujących się).  

7) Rodzeń Ewa Bieniek Katarzyna uzyskała następującą liczbę głosów (10 głosów za, 0 

głosów przeciwnych i 5 głosy wstrzymujące się). 

Radny Siergijewicz Grzegorz otrzymał najmniejszą liczbę głosów w związku z tym 

przechodzi do komisji rolnictwa (radny wyraził zgodę), radny Sienkiewicz Mieczysław 

wyraził zgodę na dobrowolne przejście do Komisji rolnictwa. 

 

Po przeprowadzonym głosowaniu proponowany skład Komisji Oświaty, Kultury, Spraw 

Socjalnych i Bezpieczeństwa Publicznego przedstawia się następująco: 

1) Sanocki Krzysztof 

2) Bieniek Katarzyna 

3) Pawlaczyk Izabela 

4) Sudoł Jerzy 

5) Rodzeń Ewa 

Wyżej wymienieni radni wyrazili zgodę na członkostwo w Komisji Oświaty. 

 

Proponowany skład Komisji Rolnictwa, Przemysłu Ochrony Środowiska i Ochrony 

Przeciwpożarowej przedstawia się następująco: 

1) Drega Małgorzata 

2) Nowak Marcin 

3) Krupa Rafał 

4) Sienkiewicz Mieczysław 

5) Siergijewicz Grzegorz. 

Wyżej wymienieni radni wyrazili zgodę na członkostwo w Komisji Rolnictwa. 
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Radni proponowani do Komisji Rewizyjnej, która składa się z 4 członków w tym 

przewodniczącego komisji: 

1) Sienkiewicz Mieczysław 

2) Kotkowicz Beata 

3) Drega Małgorzata 

4) Della- Valle 

Wyżej wymienieni radni wyrazili zgodę na członkostwo w Komisji Rewizyjnej. 

 

Radni proponowani do Komisji Finansów i Planowania: 

1) Sikora Julian 

2) Della- Valle Artur 

3) Świerczewska Anna 

4) Harmacińska Maria 

5) Kotkowicz Beata 

Wyżej wymienieni radni wyrazili zgodę na członkostwo w Komisji Finansów i Planowania. 

 

Przewodnicząca Rady Maria Harmacińska ogłosiła 5 minutową przerwę w celu 

ukonstytuowania się Komisji to znaczy wskazania spośród swoich członków 

przewodniczących komisji. 

Po przerwie wznowiono obrady sesji. 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła członków komisji stałych o podanie, kogo z radnych 

wskazano na przewodniczących poszczególnych komisji stałych: 

1. Komisja Rewizyjna – Przewodniczący Komisji Artur Della- Valle 

2. Komisja Finansów i Planowania – Przewodniczący Sikora Julian 

3. Komisja Oświaty Kultury, Spraw Socjalnych i Bezpieczeństwa Publicznego –  

    Przewodniczący Sanocki Krzysztof 

4. Komisja Rolnictwa, Przemysłu, Ochrony Środowiska i Ochrony Przeciwpożarowej –  

    Przewodnicząca Drega Małgorzata.  

 

Przewodnicząca Rady kontynuując poddała pod głosowanie: 

projekt nr 3 uchwały Rady w sprawie: powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej  

Rady Gminy, 

Rada Gminy w obecności 15 radnych ustawowego składu Rady przyjęła uchwałę 

jednogłośnie (15 głosami za, przy 0 głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących się). 

 

projekt nr 4 uchwała Rady w sprawie: powołania składów osobowych Komisji stałych Rady 

Gminy, 

Rada Gminy w obecności 15 radnych ustawowego składu Rady przyjęła uchwałę 

jednogłośnie (15 głosami za, przy 0 głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących się). 
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7. Zamknięcie obrad. 

Przed zakończeniem obrad sesji Przewodnicząca Rady Maria Harmacińska poinformowała 

radnych, że do Rady Gminy Stare Kurowo wpłynęła skarga na jednego z sołtysów. 

W związku z tym, że skarga wpłynęła do biura Rady 10.11.2014r., a więc krótko przed 

wyborami samorządowymi nie mogła być rozpatrzona w poprzedniej kadencji.  

Analizą skargi zajmie się Komisja Rewizyjna, a więc skargę przekazuję na ręce 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  

 

Pani Maria Harmacińska – Przewodnicząca Rady w związku z wyczerpaniem porządku 

zamknęła obrady I sesji Rady Gminy Stare Kurowo w dniu 01.12.2014r. 

 

W trakcie obrad I sesji Rady Gminy Stare Kurowo w dniu 01.12.2014r. Rada Gminy podjęła 

następujące uchwały: 

1. Uchwała Nr I.1.2014 Rady Gminy w sprawie: wyboru Przewodniczącego Rady 

Gminy Stare Kurowo, 

2. Uchwała Nr I.2.2014 Rady Gminy w sprawie: wybory Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy Stare Kurowo, 

3. Uchwała Nr I.3.2014 Rady Gminy w sprawie: powołania składu osobowego Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy, 

4. Uchwała Nr I.4.2014 Rady Gminy w sprawie: powołania składów osobowych Komisji 

stałych Rady Gminy. 

 

Uchwały stanowią załącznik do protokołu. 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała: 

 

Inspektor ds. Samorządu Gminy                                                      Przewodnicząca Rady 

(Bożena Warłyho)                                                                            (-) Maria Harmacińska 

 




